s odovzdaným predmetom zmluvy.

5.2 Cena diela i" 
-.tánóuuná 

na záfuade výsledku verejného obstarávania pre celú stavbu na

základe pevných jednotkových cien vťaznej ponuky a predstavuje:

Cena diela bez DPH
DPH 20%
Cena diela celkom s DPH

: 152 185,00 €
: 30 437,00 €
: 182 622,00 €

slovom : stoosemdesiatdvetisícšesťstodvadsaťdva €,

5.3 v cene sú zahrnuté aj náklady na vypratanie zariadenia staveniska zhotovitel,a,

VI. Platobné podmienky a fakturácia

6.1 Vykonané práce budú fakturované po ukonČení p.rác a podpise Preberacieho Protokolu,

Cena za dielo bude uhradená na základe rariúry - daňového d.o.kl9du, vYstaveného